

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.1

Devizul: Deviz oferta: Lucrări de construcție a terenului de volei pe plajă în Parcul Valea Trandafirilor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Fundatia						
1.1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			140
1.1.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,10000	45,00	140
1.2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2			377
1.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38000	45,00	377
1.3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m			144
1.3.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,04500	0,00	0
1.3.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92000	1,60	5
1.3.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00800	250,00	2
1.3.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,00500	110,00	111
1.3.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00600	20,00	0
1.3.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15000	45,00	7
1.3.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,44000	45,00	20
1.4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2			259
1.4.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15000	18,00	3
1.4.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,25000	35,00	9
1.4.3	2320187315789	Decofrol	kg	0,12000	25,00	3
1.4.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00200	7 000,00	14
1.4.5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00200	7 000,00	14
1.4.6	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,02000	7 000,00	140
1.4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	45,00	11
1.4.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,45000	45,00	65
1.5	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv.	kg			20
1.5.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,02500	18,00	18
1.5.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04300	45,00	2
1.6	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3			980
1.6.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,02500	0,00	0
1.6.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,00000	1,60	296
1.6.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,78000	250,00	195
1.6.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,72000	305,00	220
1.6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,27000	20,00	5
1.6.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50000	0,00	0
1.6.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,55000	45,00	160
1.6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40000	45,00	18
1.6.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,05700	10,00	1
1.6.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,01800	350,00	6
1.6.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60000	10,00	6
1.6.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25000	250,00	63
1.7	TsC54A	Strat de fundatie din nisip cuartos	m3			782
1.7.1	1421102200525	Nisip cuartos	m3	1,10000	650,00	715
1.7.2	4100126202818	Apă	m3	0,10000	20,00	2
1.7.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90000	45,00	41
1.7.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	18,00	4
1.7.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	50,00	21
1.8	TsH38B	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile	buc			2 276

		de sport - stilpi din lemn fara scaun, la teren volei.				500
1.8.1	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416 - stilpi din lemn fara scaun, la teren volei.	m3	0,16300	7 000,00	1 141
1.8.2	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	2,53400	18,00	46
1.8.3	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	1,94000	50,00	97
1.8.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,43000	1,60	249
1.8.5	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,36300	305,00	111
1.8.6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,28700	250,00	72
1.8.7	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,11400	35,00	4
1.8.8	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,93100	60,00	56
1.8.9	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,06900	20,00	1
1.8.10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,20000	45,00	9
1.8.11	7123010010200	Betonist	h-om	1,75000	45,00	79
1.8.12	7124010010700	Dulgher	h-om	3,01000	45,00	135
1.8.13	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,07000	45,00	228
1.8.14	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,08000	45,00	49
1.9	RpCH29A aplicabil	Plasa de siguranta, refofosibila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor.	m2			112
						7
1.9.1	1752127334760	Plasa de volei,porti	buc	0,02000	5 000,00	100
1.9.2	2222222222992	Materiale marunte (sfoara, cleme)	%	5,00000	0,00	0
1.9.3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,12000	45,00	5
1.9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04000	45,00	2
1.9.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	14,00	0
1.10	Tr11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t			25
						25
1.10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,55000	45,00	25
1.11	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t			56
						56
1.11.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,25000	45,00	11
1.11.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,00000	45,00	45
		TOTAL Capitolul 1. Fundatia				101 817
		Capitolul 2. Stilpi de electricitate				
1.12	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc			286
						153
1.12.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00060	18 000,00	11
1.12.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,10000	45,00	5
1.12.3	1019852	Vopsea	kg	0,50000	55,00	28
1.12.4	1	Muncitor	h-om	3,41000	45,00	153
1.12.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02000	250,00	5
1.12.6	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33000	60,00	80
1.12.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02000	250,00	5
1.13	Pret furnizor	Console metalice	buc			350
						0
1.14	Pret furnizor	Corp de iluminat STREET LIGHT 150 W 3 COP 6000K	buc			950
						0
1.15	Pret furnizor	Cutie de jonctiune Y996	buc			50
						0
1.16	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg.	100 m			2 557
						1 296
1.16.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	1
1.16.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	25 000,00	20
1.16.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	1
1.16.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10 000,00	83
1.16.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00410	120,00	0
1.16.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	85,00	1
1.16.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50000	166,00	83
1.16.8	1	Muncitor	h-om	28,80000	45,00	1 296
1.16.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,63000	250,00	408
1.16.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,42000	15,00	96
1.16.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,42000	25,00	161
1.16.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,63000	250,00	408
1.17	Pret furnizor	Cablu AVVG 2*16 mm	m			15
						0
1.18	Pret furnizor	Cablu VVG 3*1,5mm	m			14
						0
1.19	Pret furnizor	Cablu ABBT 2*16 mm	m			15
						0

1.20	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m			3 453
						1 386
1.20.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	18 000,00	38
1.20.2	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,05000	36,00	38
1.20.3	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82000	200,00	164
1.20.4	1019852	Vopsea	kg	0,68000	55,00	37
1.20.5	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65000	100,00	65
1.20.6	5009030	Flanșe	10 buc	1,02000	45,00	46
1.20.7	05009031	Scoabe	10 buc	4,10000	45,00	185
1.20.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,00000	15,00	120
1.20.9	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08000	120,00	10
1.20.10	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03000	120,00	4
1.20.11	1	Muncitor	h-om	30,80000	45,00	1 386
1.20.12	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,47000	250,00	118
1.20.13	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,00000	50,00	1 000
1.20.14	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42000	10,00	64
1.20.15	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18000	10,00	62
1.20.16	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,47000	250,00	118
1.21	Pret furnizor	Teava PE d 25 mm	m			7
						0
1.22	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura.	buc			834
						509
1.22.1	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,01000	0,00	0
1.22.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00000	1,60	160
1.22.3	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20000	250,00	50
1.22.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18000	305,00	55
1.22.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,08400	20,00	2
1.22.6	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,30000	0,00	0
1.22.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,30000	45,00	509
1.22.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12000	25,00	3
1.22.9	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,22500	250,00	56
1.23	Pret furnizor	Stilpi otel zincat piloni 7M oct AD 70 T3 d. 128-60 180*180 mm	buc			3 000
						0
1.24	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj.	t			8 544
						2 799
1.24.1	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18000	2 000,00	360
1.24.2	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,20000	36,00	151
1.24.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	27,00000	45,00	1 215
1.24.4	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80000	200,00	160
1.24.5	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00000	2 800,00	2 800
1.24.6	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15000	250,00	38
1.24.7	1	Muncitor	h-om	62,20000	45,00	2 799
1.24.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74000	250,00	435
1.24.9	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10000	10,00	151
1.24.10	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74000	250,00	435
		TOTAL Capitolul 2. Stilpi de electricitate				45 148

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.